

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/7605,Portal-Tu-Stolica-Wola-MOS-WOLA-bierze-wszystko-Dobra-sportowa-robota.html>
19.04.2024, 21:51

Strona znajduje się w archiwum.

Portal Tu Stolica - Wola: MOS WOLA bierze wszystko. Dobra sportowa robota.

Portal internetowy Tu Stolica - Wola zamieścił artykuł o naszych sukcesach pt. "MOS Wola bierze wszystko. Dobra sportowa robota."

MOS Wola bierze wszystko. Dobra sportowa robota.

W tym roku Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Wola obchodzi swoje półwiecze. W ten jubileusz jego zawodnicy weszli z przytupem: siatkarze zdobyli medale na mistrzostwach Mazowsza we wszystkich kategoriach wiekowych chłopców i dziewcząt.

Już poprzedni sezon można było uznać za udany - siatkarki MOS Wola zdobyły dwa medale w mistrzostwach Polski, wicemistrzostwo Polski junierek i brązowy medal kadetek. Chłopcy byli na piątym miejscu w Polsce. Teraz zapowiada się jeszcze lepiej: w zakończonych niedawno mistrzostwach Mazowsza MOS Wola zdobył medale we wszystkich sześciu kategoriach wiekowych! Jest to wyczyn bez precedensu w polskiej siatkówce młodzieżowej.

- Zapewnienie środków finansowych na udział aż tak dużej liczby drużyn w rozgrywkach ogólnopolskich to naprawdę



niełatwe zadanie - mówi prezes UMKS MOS Wola Krzysztof Zimnicki. Cieszymy się jednak z tak wielu osiągnięć, bo świadczy to dobitnie o dobrze zorganizowanej pracy szkoleniowej i wychowawczej w klubie, na wszystkich poziomach szkolenia.



- W naszym ośrodku w każdym tygodniu dzieje się coś szczególnego - mówi dyrektor MOS Paweł Wasilewski. - Dzięki dobrej postawie młodzieży w hali przy Rogalińskiej odbywały się trzy turnieje finałowe mistrzostw Mazowsza, potem turnieje ćwierćfinałowe i półfinałowe mistrzostw Polski. Często nasza 100-letnia hala sportowa pęka w szwach od wielkiej liczby kibiców, którzy oglądają świetne widowiska siatkarskie, na naprawdę wysokim poziomie - komentuje dyrektor.

Drużyna juniorów już jest wśród najlepszych w Polsce. Warto więc przedstawić zespół, który wywalczył awans do elity krajowej: Bartosz Drewniak - kapitan, Mateusz Ślesicki, Michał Włostowski, Kamil Szaniawski, Jan Siemiątkowski, Łukasz Zimoń, Adrian Kacperkiewicz, Dominik Grot, Dominik Jaglarski, Michał Opiatowski, Artur Gromelski, Artur Kubęć, Cezary Rudzki, Piotr Kalinowski, Mateusz Gawkowski, Dawid Łukaszewicz, Jakub Chodkowski. Trenerzy zespołu juniorów: Łukasz Motyka i Krzysztof Felczak.

Zespół juniorów jako pierwszy z wolskiego klubu wszedł do finału mistrzostw Polski. Niebawem cztery młodsze zespoły kadetek, kadetów, młodziczek i młodzików powalczą o awans. Kadetki kadeci (U-17) zrobili pierwszy krok i są już w półfinałach mistrzostw Polski, młodzicy i młodziczki (U-15) także wygrali turnieje ćwierćfinałowe. Sześć drużyn jednego klubu w półfinałach mistrzostw Polski to przypadek bez precedensu w polskiej siatkówce.

W zespołach MOS Wola gra wiele utalentowanych siatkarek i siatkarzy. Wychowało się tu wiele sław polskiej siatkówki, chociażby mistrz świata Fabian Drzyzga, czy inne sławy jak śp Arkadiusz Gołaś, Zbigniew Bartman, Jolanta Kosmol-Studzienna, Grzegorz Łomacz, Damian Wojtaszek i wielu innych.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)